
Pubblicata sul sito istituzionale il        
06/07/2018 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 138 del Reg. Data  06/07/2018 N. 395  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica determinazione n.392 del 4.7.2018=
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



Richiamata la propria determinazione n. 137/392 del 04.07.2018 avente ad oggetto: “Liquidazione 
operazioni cimiteriali periodo di riferimento dicembre 2017 e servizio di custodia, sorveglianza e 
pulizia del cimitero comunale - periodo di riferimento dicembre 2017.”=

Dato atto che l’importo da liquidare erroneamente è stato impegnato sul capitolo di competenze e
non a residui;

Ritenuto dover  rettificare  l’imputazione  della  spesa  pari  ad  € 6.040,14 I.V.A.  22% compresa,
sull’intervento  1.03.02.15.99-1209/1420   “Spese  per  servizi  cimiteriali”  RR.PP.  del  corrente
bilancio; 

DETERMINA

1. Di rettificare  la Determinazione n.  137/392 del  04.07.2018  limitatamente all’imputazione
della spesa nel modo seguente:

“di  impegnare  la  somma  di  €  6.040,14  I.V.A.  22%  compresa  sull’intervento
1.03.02.15.999-12.09/1420 “Spese per servizi cimiteriali” RR.PP. del corrente bilancio.

2.di liquidare in favore della  Ditta: “NOTARO – GROUP SERVIZI S.r.l.”, con sede in Campi
Salentina alla Via Pacinotti n. 19 - P.I. 04016470751 la somma di € 6.040,14 I.V.A. 22% compresa
- relativa al servizio di custodia, sorveglianza e pulizia del cimitero comunale ed operazioni cimiteriali -
periodo di riferimento: dicembre 2017 – fatture: n. 02/PA (nota di credito 25/PA/2018) di € 4.381,02 –
fattura n..  03/PA (nota di credito 26/PA/2018) di € 1.659,12,  imputando la spesa sull’ intervento
1.03.02.15.999-12.09/1420 “Spese per servizi cimiteriali” RR.PP. del corrente bilancio 

3.Di trasmettere il presente provvedimento che  al responsabile del servizio finanziario ai sensi e per gli
effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

SM/sm

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  06/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  06/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  06/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  06/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    06/07/2018   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 06/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 3 di 3


	Data 06/07/2018
	N. 395 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

